
Zarządzenie Nr 325/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej w Słubicach.

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic nr 16/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Słubicach, zmienionym 

zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 50/2016 z dnia 1 marca 2016 r. wprowadza się następujące 

zmiany:

1) w § 1 uchyla się pkt 7,

2) w załączniku do zarządzenia § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"4. Komisja może obradować, jeżeli na posiedzeniu obecnych jest co najmniej 3 członków z 

jej składu osobowego, w tym Przewodniczący Komisji lub Wiceprzewodniczący.„

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C496B59C-127D-4E70-866C-B8A2408630D5. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Informacja do zmiany zarządzenia Burmistrza Słubic nr 16/2016 z dnia 29 stycznia

2016 r., zmienionego zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 50/2016 z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej z siedzibą

w Słubicach.

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, ze zm.), Burmistrz

Słubic powołuje Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, jako organ doradczy.

Komisja doradza Burmistrzowi Słubic w sprawach urbanistyki, planowania

i zagospodarowania przestrzennego oraz architektury.

Ze względu na zmiany personalne w Wydziale Gospodarki Nieruchomości

i Architektury w Urzędzie Miejskim w Słubicach, związanymi z wygaśnięciem stosunku

pracy z Panem Krzysztofem Kopczyńskim zmieniony został skład Gminnej Komisji

Urbanistyczno – Architektonicznej. W związku z powyższym w regulaminie Gminnej

Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej działającej przy Burmistrzu Słubic zmieniono

minimalną liczbę członków komisji umożliwiającą jej obradowanie.

Id: C496B59C-127D-4E70-866C-B8A2408630D5. Przyjęty Strona 1




